CoMUNE DI TIvOLI ORDINANZA SINDACALE n g@? del n 6 U,ji'-' ?f”?

Prot. Zﬂ Zﬁ( g

OGGETTO: ESUMAZIONE ORDINARIA SALME CAMPI COMUNI - AIUOLE III E XXIV

IL SINDACO

Visto I’art. 54 del D.L. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la necessita di reperire aree disponibili per inumazioni in campo comune presso il Cimitero di Tivoli;
Dato atto che, ai sensi dell’art. 82, comma 4 del Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R. 285
del 10/09/1990 le esumazioni ordinarie vengono regolate dal Sindaco;

Considerato che ai sensi dell’art. 82, comma 4 del Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R.
285 del 10/09/1990 le esumazioni ordinarie si eseguono dopo un decennio dalla inumazione;

Visto il Regolamento di “Polizia Mortuaria Comunale” Approvato con Deliberazione del Commissario
Straordinario n. 93 del 06/12/1993 e cosi modificato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del
26/03/2012 con particolare riferimento a!l’art. 35;

Dato atto che ai sensi dell’art. 35, cornma 4 del Regolamento sopra richiamato “le esumazioni ordinarie

sono regolate dal Sindaco di volta in volta con propria ordinanza.”

ORDINA

Al Responsabile del Settore VIII Lavori Pubblici — Servizi Cimiteriali I’esumazione ordinaria delle salme
inumate da piu di 10 anni nei campi comuni denominati Aiuola III e Aiuola XXIV

DISPONE

Che i resti mortali siano depositati in apposite cassette e custoditi nell’Ossario del Civico Cimitero;

Che tale operazione sia trascritta nel Registro delle esumazioni e tumulazione dal custode;

Che le operazioni di esumazione ordinaria abbiano inizio almeno 20 giorni dopo la data di pubblicazione
della presente;

Che copia della presente sia affissa all’Albo Cimiteriale, all’Albo Pretorio Comunale e sull’homepage del
sito istituzionale;

Che il presente atto abbia valore di notifica agli interessati.

1/2

Tvoli - O atrimonio WMendiate dell 'C%;mnﬁé 2
Palazzo San Bernardino - Piazza del Governo, 1 - 00019 TIVOLI (Roma) - Tel. 07744531 - Fax 0774330675 - www.comune-tivoli.rm.t - info@pec.comune tivoli.rm.t

=



ComuNE DI TrvoLl

Che gli interessati, durante ] periodo di pubblicazione della presente, potranno richiedere informazioni nel
merito presso I’Ufficio Cimiteriale sito all’interno del Cimitero comunale nelle giornate dj Martedi e Gioved;
dalle ore 9:00 alle 12:00 e dalle ore 15:00 alle 17:00, nei termini di cuj Sopra, potranno altresi essere
avanzate richieste relative g] Tecupero e riconsegna dej effetti e del materiale lapideo.

Lavori Pubblici
Dott.

2/2
Thvile - Patrimonic WMondlate dell {?fdwmff(? b ﬁmﬁmﬂ
. VoL ivoli.rmuit - inf COMURE.
1 O(IJIE;TIVOLI (Roma) - Tel. 0774.4531 - Fax 0774.330675 - www.comune.tivoli.rm.it - info@pec
Palazzo San Bernardino - Piazza

B



